2022 年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ラ レ ー ベ ン

代表者名 代 表 取 締 役 島田 和一

（コード番号 8897 東証第一部）

問合せ先 社 長 室 室 長 鈴木 健介

（TEL 03-6551-2130）

連結子会社の商号変更および本店移転に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社日興タカラコーポレーションは、本日開催の臨時株主総会において、

商号変更および本店所在地の移転を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

（１）現 商 号  株式会社日興タカラコーポレーション

（２）現本店所在地  神奈川県横浜市都筑区大丸９番 16号

（３）代 表 者  代表取締役 有田 卓二

（４）事 業 内 容  不動産事業、建設事業

（５）資 本 金  200 百万円

（６）株 主 構 成  株式会社タカラレーベン（100％）

２．新商号および新本店所在地

（１）新 商 号  株式会社レーベンホームビルド（英文名 Leben Home Build Co., Ltd.）

（２）新本店所在地  神奈川県横浜市中区住吉町四丁目 45 番１号 関内トーセイビルⅡ ６階

３．変更理由

  当該連結子会社のタカラレーベングループ企業としての位置付けおよび事業内容がより一層明確と

なる商号へ刷新するとともに、今後の事業拡大および収益基盤の向上を企図し、本店所在地を変更いた

します。

４．変更日

  2022 年４月１日

５．その他

  東京本社（東京都中央区日本橋室町四丁目１番 21号 近三ビル８階）は変更ございません。

以 上